

VÍCEPRÁCE

Stavba:327 - REKONSTRUKCE ULICE U DÍLEN,SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

Varianta:I - základní varianta				
		Odbytová cena:	-4 970,18	
		OC+DPH:	-6 013,92	
Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 431.1	Veřejné osvětlení ulice U Dílen - I. etapa	27 706	5 818	33 525
SO 431.2	Veřejné osvětlení ulice U Dílen - II. etapa	-5 518	-1 159	-6 676
SO 432.1	Veřejné osvětlení zpevněných ploch u Garáží-1. s	-27 159	-5 703	-32 862

15.11.2016

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **327 REKONSTRUKCE ULICE U DÍLEN, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU**
 číslo a název SO: **SO 431.1 Veřejné osvětlení ulice U Dílen - I. etapa**
 číslo a název rozpočtu: **SO 431.1 Veřejné osvětlení ulice U Dílen - I. etapa**

				SOD				VÍCEPRÁCE			
Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem			jednotková	celkem
1	2	3	5	6	7	8	9	6	7	8	9
0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE											
1	2015_OTSKP	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ vytyčení stávající trasy VO v I. etapě výstavby	KČ	1,000	5 600,00	5 600,00	KČ		5 600,00	0,00
0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE								5 600,00 0,00			
1 ZEMNÍ PRÁCE											
2	2015_OTSKP	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I odvoz na skládku včetně skládkovného	M3	36,770	185,00	6 802,45	M3		185,00	0,00
0.2*0.35*30+0.3*0.8*24+0.8*0.2*40+0.6*0.3*32+0.5*0.25*21+0.4*0.2*130+2*0.78+4*0.54											
3	2015_OTSKP	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jam pro základy stožárů	M3	7,940	205,00	1 627,70	M3		205,00	0,00
2*1.57+4*1.2											
4	2015_OTSKP	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I spojkoviště	M3	2,250	205,00	461,25	M3		205,00	0,00
1.5*1.5*1											
5	2015_OTSKP	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I ODHALENÍ STÁVAJÍCÍ NAPÁJECÍCH KABELŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ rýha 0.6*1.0*110	M3	66,000	85,00	5 610,00	M3		85,00	0,00
6	2015_OTSKP	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I rýha 80/35 cm - 30 m, rýha 80/130 cm - 24 m, rýha 80/50 cm - 40 m, rýha 60/130 cm - 32m, rýha 50/125 cm - 21 m, rýha 40/80 cm - 130 m,	M3	129,100	65,00	8 391,50	M3		65,00	0,00
0.8*0.35*30+0.8*1.3*24+0.8*0.5*40+0.6*1.3*32+0.5*1.25*21+0.4*0.8*130											
7	2015_OTSKP	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp jam a rýh	M3	178,870	42,00	7 512,54	M3		42,00	0,00
0.6*0.35*30+0.8*1*24+0.8*0.3*40+0.6*1*32+0.5*1*21+0.4*0.6*130+2*0.79+4*0.66+2.25+66											
1 ZEMNÍ PRÁCE								30 405,44 0,00			
2 ZÁKLADY											
8	2015_OTSKP	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) ZÁKLADY PRO STOŽÁRY VČETNĚ VNITŘNÍ TRUBKY A OCHRANNÉ MANŽETY V BODĚ VETKNUTÍ, BETONOVÉHO LÍMCE, STOŽÁROVÉ PATICE - DLE POŽADAVKŮ TBS	M3	4,000	1 850,00	7 400,00	M3		1 850,00	0,00
2*0.67+4*0.51+0.62											
2 ZÁKLADY								7 400,00 0,00			
7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA											
9	2013_ŽS	701001	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) OZNAČENÍ KABELŮ V RVO A VE STOŽÁROVÝCH ROZVODNICÍCH	KUS	21,000	15,00	315,00	KUS		15,00	0,00
8+4*2+3											
10	2013_ŽS	702111	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM kabelový žlab betonový vč. víka, křížení s inž. sítěmi, OCHRAN NAPÁJECÍHO KABELU	M	29,000	245,00	7 105,00	M		245,00	0,00
4*4+13											
11	2013_ŽS	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM chráničky vyvedené z RVO přes zeď do terénu	M	25,000	60,00	1 500,00	M		60,00	0,00
5*5											
12	2013_ŽS	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM PE 160/136	M	135,000	65,00	8 775,00	M		65,00	0,00
13	2013_ŽS	702311	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM ČERVENÁ	M	80,000	8,00	640,00	M		8,00	0,00
14	2013_ŽS	702901	ZÁSYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM	M	29,000	79,00	2 291,00	M		79,00	0,00

15	2013_ŽS	703432	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PRO ULOŽENÍ DO BETONU VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM CHRÁNIČKY DO ZÁKLADŮ STOŽÁRŮ	M	48,000	90,00	4 320,00	M	90,00	0,00	
6*2*4											
16	2013_ŽS	709110	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	KUS	10,000	50,00	500,00	KUS	50,00	0,00	
17	2013_ŽS	709310	VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 10 KV NASPOJKOVÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ TRASU NAPÁJECÍCH KABELŮ VO	KUS	2,000	1 050,00	2 100,00	KUS	1 050,00	0,00	
18	2013_ŽS	709400	ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU	M	164,000	8,00	1 312,00	M	8,00	0,00	
135+29											
19	2013_ŽS	709612	DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY	M	70,000	12,00	840,00	M	12,00	0,00	
20	2013_ŽS	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 VČETNĚ SPOJEK NA PÁSKU A PŘIPOJENÍ VODIČE KE STOŽÁRŮM	M	130,000	25,00	3 250,00	M	25,00	0,00	
21	2013_ŽS	741c06	VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI VČETNĚ PŘIPOJENÍ NA ZEMNÍ PÁSEK A PŘIPOJENÍ KE STOŽÁRŮM A DO ROZVÁDĚČE RVO	KUS	14,000	68,00	952,00	KUS	68,00	0,00	
7*2											
22	2013_ŽS	742g11	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY-J 3 x 1.5 mm2 do stožáru mezy svorkovnicí a svítidlo	M	42,000	25,00	1 050,00	M	25,00	0,00	
2*(6+3)+4*6											
23	2013_ŽS	742h22	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 NAPÁJECÍ KABEL UVEDEN V SO 432, KABEL VYVEDEN ZE STOŽÁROVÉ ROZVODNICE A4	M	76,000	54,00	4 104,00	M	54,00	0,00	
24	2013_ŽS	742h22	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 NAPÁJECÍ KABEL PRO RVO, ULOŽENÍ V CHODNÍKU VČETNĚ PÍSKOVÉHO LOŽE	M	30,000	54,00	1 620,00	M	54,00	0,00	
25	2013_ŽS	742h23	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 NAPÁJECÍ KABEL DLE TZ, ULOŽENÍ V TERÉNU VČETNĚ PÍSKOVÉHO LOŽE	M	324,000	165,00	53 460,00	M	165,00	0,00	
130+9*6+2*70											
26	2013_ŽS	742k11	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 PROPOJENÍ STOŽ.SVORKOVNICE A SVÍTIDLA	KUS	12,000	54,00	648,00	KUS	54,00	0,00	
6*2											
27	2013_ŽS	742k12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 VYVEDENÍ ZE STOŽÁROVÉ ROZVODNICE STOŽÁRU A4, PŘEPOJENÍ NAPÁJECÍHO KABELU PRO RVO	KUS	3,000	77,00	231,00	KUS	77,00	0,00	
28	2013_ŽS	742k13	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2	KUS	15,000	230,00	3 450,00	KUS	230,00	0,00	
4*2+2*2+3											
29	2013_ŽS	742o11	ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM2	M	1,000	520,00	520,00	M	520,00	0,00	
30	2013_ŽS	742o14	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL PŘES 4 KG/M	M	140,000	45,00	6 300,00	M	45,00	0,00	
164-24											
31	2013_ŽS	742o15	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL OZNAČENÍ V RVO A VE STOŽÁRECH	KUS	15,000	12,00	180,00	KUS	12,00	0,00	
2*6+5											
32	2013_ŽS	742z23	DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO VO A NAPÁJECÍHO KAB. PRO RVO	M	198,000	10,00	1 980,00	M	10,00	0,00	
2*60+50+28											
33	2013_ŽS	743121	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M A1-A4, DLE TZ	KUS	4,000	8 200,00	32 800,00	KUS	8 200,00	0,00	
34	2013_ŽS	743142	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ - VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M Z1, Z2, DLE TZ	KUS	2,000	4 400,00	8 800,00	KUS	4 400,00	0,00	
35	2013_ŽS	743152	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTÍCÍMI PRVKY STOŽÁROVÁ ROZVODNICE VČETNĚ VÝZBROJE	KUS	6,000	1 100,00	6 600,00	KUS	1 100,00	0,00	
36	2013_ŽS	743313	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M VÝLOŽNÍKY DÉLKY 3.0 M	KUS	2,000	2 990,00	5 980,00	KUS	2 990,00	0,00	
37	2013_ŽS	743531	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W LED SVÍTIDLO DLE TZ	KUS	2,000	11 200,00	22 400,00	KUS	- 2,000	11 200,00	- 22 400,00
37a	2013_ŽS	743531	ARCHILEDE - Pouliční svítidlo / 48x LED / 4000K / 8470 lm / A60 / IP68 / L90B10-100000h / autonomní regulace / RAL 9007, prog.svítidla - Z1,Z2					KUS	2,000	23 670,88	47 341,76
38	2013_ŽS	743553	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W LED SVÍTIDLO DLE TZ	KUS	4,000	6 800,00	27 200,00	KUS	- 4,000	6 800,00	- 27 200,00

38a	2013_ŽS	743553	ARCHILEDE - Pouliční svítidlo / 12x LED / 3000K / 1610 lm / ST1 / G4 / IP68 / L90B10-100000h / autonomní regulace / RAL 9007, prog.svítidla - A1, A2, A3, A4						KUS	4,000	15 241,15	60 964,61
39	2013_OTSKP	743562	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	KUS	6,000	6 800,00	40 800,00	KUS	- 6,000	6 800,00	- 40 800,00	
39a	2013_ŽS		Ztížené podmínky při montáži svítidel (montážní plošina na osazení svítidel)					kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	
40	2013_ŽS	743712	ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL. ENERGIE PŘES 4 KS TRÍFÁZOVÝCH VĚTVÍ VÝZBROJ ROZVADĚČE DLE POŽADAVKŮ TECHNICKÝCH SLUŽEB	KUS	1,000	20 200,00	20 200,00	KUS		20 200,00	0,00	
41	2013_ŽS	743z11	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M D27. D28, S ODVOZEM NA TS	KUS	2,000	997,00	1 994,00	KUS		997,00	0,00	
42	2013_ŽS	743z31	DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M D27. D28, S ODVOZEM NA TS	KUS	2,000	616,00	1 232,00	KUS		616,00	0,00	
43	2013_ŽS	743z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M D27. D28, S ODVOZEM NA TS	KUS	2,000	252,00	504,00	KUS		252,00	0,00	
44	2013_ŽS	743z39	DEMONTÁŽ ROZVADĚČE OSVĚTLENÍ DEMONTÁŽ A DOČASNÉ PŘEMÍSTĚNÍ MIMO NAVRŽENOU ZEĎ S PŘECHODOVÝM ZAPOJENÍM, PO DEMONTÁŽI RVO BUDE RVO ODEVZDÁN TS	KUS	1,000	1 400,00	1 400,00	KUS		1 400,00	0,00	
45	2013_ŽS	747511	ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2	KUS	5,000	560,00	2 800,00	KUS		560,00	0,00	
46	2013_ŽS	747541	MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS	KUS	1,000	1 120,00	1 120,00	KUS		1 120,00	0,00	
47	2013_ŽS	748242	PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM ŠTÍTKY NA STOŽÁRY A OZNAČENÍ RVO	KUS	7,000	56,00	392,00	KUS		56,00	0,00	
48	2013_ŽS	751911	6+1 Optotrubka HDPE průměru do 40 mm HDPE 40/33	M	115,000	28,00	3 220,00	M		28,00	0,00	
49	2013_ŽS	751914	Optotrubka HDPE - uložení ULOŽENÍ VČETNĚ PÍSKOVÉHO LOŽE	M	83,500	23,00	1 920,50	M		23,00	0,00	
50	2013_ŽS	75191X	Optotrubka HDPE - zatažení ZATAŽENÍ DO CHRÁNIČKY	M	31,500	53,00	1 669,50	M		53,00	0,00	
51	2013_ŽS	751961	8+6+7.5 Optotrubka - hermetizace úseku do 2000 m	ÚSEK	1,000	1 500,00	1 500,00	ÚSEK		1 500,00	0,00	
52	2013_ŽS	751962	Optotrubka - kalibrace	M	115,000	25,00	2 875,00	M		25,00	0,00	
53	2013_ŽS	751A61	Optotrubková koncoka s ventilkem průměru do 40 mm	KUS	2,000	200,00	400,00	KUS		200,00	0,00	
54		75L14X	ROZHLASOVÝ OVLÁDACÍ PRVEK - MONTÁŽ DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO BEZDRÁTOVÉHO ROZHLASU NA NOVÝ STOŽÁR A4 VČETNĚ ROZPOJENÍ A NAPOJENÍ VE STOŽÁROVÉ SVORKOVNICI	KUS	1,000	560,00	560,00	KUS		560,00	0,00	
7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA								293 810,00		27 706,37		
8 POTRUBÍ												
55	2015_OTSKP	899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) obetonování chrániček 0.3*0.8*14+0.3*0.6*32+0.3*0.5*7.5+0.3*0.5*13+0.3*0.8*10	M3	14,600	1 560,00	22 776,00	M3		1 560,00	0,00	
8 POTRUBÍ								22 776,00		0,00		
C e l k e m								359 991,44		27 706,37		
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce												
Vícepráce												
Vícepráce celkem								0,00		0,00		
Méněpráce												
Méněpráce celkem								0,00		0,00		
Celkem								0,00		0,00		
Celkem								359 991,44		27 706,37		

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **327 REKONSTRUKCE ULICE U DÍLEN, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU**
 číslo a název SO: **SO 431.2 Veřejné osvětlení ulice U Dílen - II. etapa**
 číslo a název rozpočtu: **SO 431.2 Veřejné osvětlení ulice U Dílen - II. etapa**

					SOD				VÍCEPRÁCE			
Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem			jednotková	celkem	
1	2	3	5	6	7	8	9	6	7	8	9	
0			VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE									
1	2015_OTSKP	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ vytyčení stávající trasy VO v I. etapě výstavby	KČ	1,000	5 600,00	5 600,00	KČ		5 600,00	0,00	
0			VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE					5 600,00	0,00			
1			ZEMNÍ PRÁCE									
2	2015_OTSKP	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I odvoz na skládku včetně skládkovného 0.6*0.3*30+0.4*0.2*24+0.4*0.2*3+2*0.54	M3	8,640	185,00	1 598,40	M3		185,00	0,00	
3	2015_OTSKP	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I hloubení jam pro základy stožárů 2*1.2	M3	2,400	205,00	492,00	M3		205,00	0,00	
4	2015_OTSKP	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I ODHALENÍ STÁVAJÍCÍ NAPÁJECÍCH KABELŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ rýha 0.6*1.0*110 0.6*1.0*58	M3	34,800	125,00	4 350,00	M3		125,00	0,00	
5	2015_OTSKP	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I rýha 60/130 cm - 30 m, rýha 40/50 cm - 24 m, rýha 40/60 cm - 3 m 0.6*1.3*30+0.4*0.5*24+0.4*0.6*3	M3	30,000	130,00	3 900,00	M3		130,00	0,00	
6	2015_OTSKP	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp jam a rýh 0.6*1*30+0.4*.3*24+0.4*0.4*3+2*0.66+34.8	M3	57,480	65,00	3 736,20	M3		65,00	0,00	
1			ZEMNÍ PRÁCE					14 076,60	0,00			
2			ZÁKLADY									
7	2015_OTSKP	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) ZÁKLADY PRO STOŽÁRY VČETNĚ VNITŘNÍ TRUBKY A OCHRANNÉ MANŽETY V BODĚ VETKNUŤÍ, BETONOVÉHO LÍMCE - DLE POŽADAVKŮ TBS 2*0.51	M3	1,020	2 250,00	2 295,00	M3		2 250,00	0,00	
2			ZÁKLADY					2 295,00	0,00			
7			PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA									
8	2013_ŽS	702111	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM kabelový žlab betonový vč. víka, křížení s inž. sítěmi	M	4,000	246,00	984,00	M		246,00	0,00	
9	2013_ŽS	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM PE 160/136 2*30	M	60,000	55,00	3 300,00	M		55,00	0,00	
10	2013_ŽS	702231	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 100 MM PRODLOUŽENÍ CHRÁNIČKY NA STÁVAJÍCÍM KABELU	M	3,000	65,00	195,00	M		65,00	0,00	
11	2013_ŽS	702311	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM ČERVENÁ	M	20,000	9,00	180,00	M		9,00	0,00	
12	2013_ŽS	702901	ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PISKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM	M	4,000	77,00	308,00	M		77,00	0,00	
13	2013_ŽS	703432	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PRO ULOŽENÍ DO BETONU VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM CHRÁNIČKY DO ZÁKLADŮ STOŽÁRŮ 2*2*4	M	16,000	65,00	1 040,00	M		65,00	0,00	
14	2013_ŽS	709110	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU 2*30+4	KUS	3,000	56,00	168,00	KUS		56,00	0,00	
15	2013_ŽS	709400	ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU	M	64,000	9,00	576,00	M		9,00	0,00	
16	2013_ŽS	709612	DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY	M	20,000	9,00	180,00	M		9,00	0,00	
17	2013_ŽS	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 VČETNĚ SPOJEK NA PÁSKU A PŘIPOJENÍ VODIČE KE STOŽÁRŮM	M	60,000	45,00	2 700,00	M		45,00	0,00	

18	2013_ŽS	741c06	VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI VČETNĚ PŘIPOJENÍ NA ZEMNÍ PÁSEK A PŘIPOJENÍ KE STOŽÁRŮM A DO ROZVÁDĚČE RVO	KUS	4,000	62,00	248,00	KUS		62,00	0,00
2*2											
19	2013_ŽS	742g11	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY-J 3 x 1.5 mm2 do stožáru mezy svorkovnicí a svítidlo	M	12,000	22,00	264,00	M		22,00	0,00
2*6											
20	2013_ŽS	742h23	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 NAPÁJECÍ KABEL VO, ULOŽENÍ V CHODNÍKU, TERÉNU VČETNĚ PÍSKOVÉHO LOŽE	M	81,000	172,00	13 932,00	M		172,00	0,00
65*2*8											
21	2013_ŽS	742k11	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 PROPOJENÍ STOŽ.SVORKOVNICE A SVÍTIDLA	KUS	4,000	47,00	188,00	KUS		47,00	0,00
22	2013_ŽS	742k13	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 SMYČKOVÉ PROPOJENÍ VE STOŽÁROVÝCH SVORKOVNICÍCH	KUS	4,000	120,00	480,00	KUS		120,00	0,00
23	2013_ŽS	742o11	ODJUTOVÁNÍ A OČISTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM2	M	0,500	560,00	280,00	M		560,00	0,00
24	2013_ŽS	742o14	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL PŘES 4 KG/M	M	30,000	42,00	1 260,00	M		42,00	0,00
25	2013_ŽS	742o15	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL OZNAČENÍ VE STOŽÁRECH	KUS	4,000	11,00	44,00	KUS		11,00	0,00
26	2013_ŽS	742z23	DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN	M	55,000	10,00	550,00	M		10,00	0,00
27	2013_ŽS	743121	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M A5, A6, DLE TZ	KUS	2,000	8 736,00	17 472,00	KUS		8 736,00	0,00
28	2013_ŽS	743152	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTICÍMI PRVKY STOŽÁROVÁ ROZVODNICE VČETNĚ VÝZBROJE	KUS	2,000	1 120,00	2 240,00	KUS		1 120,00	0,00
29	2013_ŽS	743553	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W LED SVÍTIDLO DLE TZ	KUS	2,000	11 200,00	22 400,00	KUS	- 2,000	11 200,00	- 22 400,00
29a	2013_ŽS	743553	ARCHILEDE - Pouliční svítidlo / 12x LED / 3000K / 1610 lm / ST1 / G4 / IP68 / L90B10-100000h / autonomní regulace / RAL 9007, prog.svítidla - A5, A6					KUS	2,000	15 241,15	30 482,30
30	2013_OTSKP	743562	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ - ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	KUS	2,000	6 800,00	13 600,00	KUS	- 2,000	6 800,00	- 13 600,00
31	2013_ŽS	743z11	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M D29, S ODVOZEM NA TS	KUS	12,000	1 120,00	13 440,00	KUS		1 120,00	0,00
32	2013_ŽS	743z31	DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M D29, S ODVOZEM NA TS	KUS	12,000	62,00	744,00	KUS		62,00	0,00
33	2013_ŽS	743z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M D29, S ODVOZEM NA TS	KUS	102,000	25,00	2 550,00	KUS		25,00	0,00
34	2013_ŽS	747511	ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2	KUS	2,000	560,00	1 120,00	KUS		560,00	0,00
35	2013_ŽS	747541	MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS	KUS	1,000	1 120,00	1 120,00	KUS		1 120,00	0,00
36	2013_ŽS	748242	PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM ŠTÍTKY NA STOŽÁRY	KUS	2,000	56,00	112,00	KUS		56,00	0,00
4+2											
37	2013_ŽS	751911	Optotrubka HDPE průměru do 40 mm HDPE 40/33	M	115,000	28,00	3 220,00	M		28,00	0,00
38	2013_ŽS	751911	Optotrubka HDPE průměru do 40 mm	M	65,000	3,00	195,00	M		3,00	0,00
39	2013_ŽS	751914	Optotrubka HDPE - uložení	M	35,000	22,00	770,00	M		22,00	0,00
40	2013_ŽS	751914	Optotrubka HDPE - uložení ULOŽENÍ VČETNĚ PÍSKOVÉHO LOŽE	M	93,000	22,00	2 046,00	M		22,00	0,00
41	2013_ŽS	75191x	Optotrubka HDPE - zatažení ZATAŽENÍ DO CHRÁNIČKY	M	22,000	22,00	484,00	M		22,00	0,00
42	2013_ŽS	75191X	Optotrubka HDPE - zatažení	M	30,000	22,00	660,00	M		22,00	0,00
22+8											
43	2013_ŽS	751961	Optotrubka - hermetizace úseku do 2000 m	USEK	1,000	1 500,00	1 500,00	USEK		1 500,00	0,00
44	2013_ŽS	751961	Optotrubka - hermetizace úseku do 2000 m	USEK	1,000	1 600,00	1 600,00	USEK		1 600,00	0,00
45	2013_ŽS	751962	Optotrubka - kalibrace	M	115,000	25,00	2 875,00	M		25,00	0,00
46	2013_ŽS	751962	Optotrubka - kalibrace	M	65,000	25,00	1 625,00	M		25,00	0,00
47	2013_ŽS	751A11	Optotrubková spojka průměru do 40 mm	KUS	1,000	200,00	200,00	KUS		200,00	0,00
48	2013_ŽS	751A1X	Optotrubková spojka - montáž	KUS	1,000	1 000,00	1 000,00	KUS		1 000,00	0,00
49	2013_ŽS	751A1Y	Optotrubková spojka - demontáž DEMONTÁŽ KONCOVKY S VENTILKEM	KUS	1,000	200,00	200,00	KUS		200,00	0,00
50	2013_ŽS	751A61	Optotrubková koncoka s ventilem průměru do 40 mm	KUS	1,000	200,00	200,00	KUS		200,00	0,00
51	2013_ŽS	751a61	Optotrubková koncoka s ventilem průměru do 40 mm	KUS	2,000	200,00	400,00	KUS		200,00	0,00
7	PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA						118 650,00	- 5 517,70			
8	POTRUBÍ										

52	2015_OTSKP	899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) obetonování chrániček 0.6*0.3*30	M3	5,400	1 890,00	10 206,00	M3		1 890,00	0,00
8							10 206,00				0,00
C e l k e m							150 827,60				- 5 517,70
Ostatní ve výkazu nspecifikované práce											
Vícepráce											
Vícepráce celkem							0,00				0,00
Méněpráce											
Méněpráce celkem							0,00				0,00
Celkem							0,00				0,00
Celkem							150 827,60				- 5 517,70

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **327**
 číslo a název SO: **SO 432-1**
 číslo a název rozpočtu: **SO 432-1**

REKONSTRUKCE ULICE U DÍLEN, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH U GARÁŽÍ - 1. STAVBA
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH U GARÁŽÍ - 1. STAVBA

					SOD				VÍCEPRÁCE			
Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem			jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	6	7	8	9
1 ZEMNÍ PRÁCE												
1	2015_OTSKP	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I odvoz na skládku včetně skládkovného 0.35*0.2*12+3*0.54=	M3	2,460	185,00	455,10	M3		185,00	0,00
2	2015_OTSKP	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jam pro základy stožárů 3*1.2=	M3	3,600	205,00	738,00	M3		205,00	0,00
3	2015_OTSKP	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I rýha 0.35/80 cm -12 m 0.35*0.8*12=	M3	3,360	125,00	420,00	M3		125,00	0,00
4	2015_OTSKP	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp jam a rýh 0.35*0.6*12+3*0.66=	M3	4,500	65,00	292,50	M3		65,00	0,00
1 ZEMNÍ PRÁCE					1 905,60				0,00			
2 ZÁKLADY												
5	2015_OTSKP	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) základy pro stožáry včetně vnitřní trubky a ochranné manžety v bodě vetknutí, betonového límce, stožárové patice - dle požadavků TBS 3*0.51	M3	1,530	2 250,00	3 442,50	M3		2 250,00	0,00
2 ZÁKLADY					3 442,50				0,00			
7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA												
6	2013_ŽS	701001		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) OZNAČENÍ KABELŮ VE STOŽÁROVÝCH ROZVODNICÍCH 3*2	KUS	6,000	11,00	66,00	KUS		11,00	0,00
7	2013_ŽS	702311		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM ČERVENÁ	M	12,000	8,00	96,00	M		8,00	0,00
8	2013_ŽS	703432		ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PRO ULOŽENÍ DO BETONU VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM CHRÁNIČKY DO ZÁKLADŮ STOŽÁRŮ 3*2*4	M	24,000	50,00	1 200,00	M		50,00	0,00
9	2013_ŽS	709400	b	ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU	M	24,000	9,00	216,00	M		9,00	0,00
10	2013_ŽS	741911	b	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 VČETNĚ SPOJEK NA PÁSKU A PŘIPOJENÍ VODIČE KE STOŽÁRŮM, PŘIPOJENÍ PÁSKU POLOŽENÉHO V I. ETAPĚ	M	12,000	67,00	804,00	M		67,00	0,00
11	2013_ŽS	741c06	b	VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI VČETNĚ PŘIPOJENÍ NA ZEMNÍ PÁSEK A PŘIPOJENÍ KE STOŽÁRŮM 3*2	KUS	6,000	62,00	372,00	KUS		62,00	0,00
12	2013_ŽS	742g11	b	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY-J 3 x 1.5 mm2 do stožáru mezy svorkovnice a svítidlo 3*6	M	18,000	22,00	396,00	M		22,00	0,00
13	2013_ŽS	742h22	b	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 NAPÁJECÍ KABEL ULOŽENÝ V TERÉNU VČETNĚ PÍSKOVÉHO LOŽE 12+8	M	20,000	53,00	1 060,00	M		53,00	0,00
14	2013_ŽS	742k11	b	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 PROPOJENÍ STOŽ.SVORKOVNICE A SVÍTIDLA 3*2	KUS	6,000	47,00	282,00	KUS		47,00	0,00
15	2013_ŽS	742k12	b	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 PŘEPOJENÍ STOŽÁRŮ A VYVEDENÍ Z RVO 1+1+1+2	KUS	5,000	53,00	265,00	KUS		53,00	0,00
16	2013_ŽS	742o11	b	ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM2	M	0,100	560,00	56,00	M		560,00	0,00
17	2013_ŽS	742o13	b	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M	M	8,000	42,00	336,00	M		42,00	0,00

18	2013_ŽS	742o15	b	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL OZNAČENÍ VE STOŽÁRECH	KUS	3,000	11,00	33,00	KUS		11,00	0,00
19	2013_ŽS	743121	b	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINCOVANÝ DÉLKY DO 6 M B1-B3	KUS	3,000	8 736,00	26 208,00	KUS		8 736,00	0,00
20	2013_ŽS	743152	b	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTIČIMI PRVKY STOŽÁROVÁ ROZVODNICE VČETNĚ VÝZBROJE	KUS	3,000	1 120,00	3 360,00	KUS		1 120,00	0,00
21	2013_ŽS	743554	b	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W SVÍTIDLO DLE TZ	KUS	3,000	11 200,00	33 600,00	KUS	- 3,000	11 200,00	- 33 600,00
21a	2013_ŽS	743553		ARCHILEDE - Pouliční svítidlo / 12x LED / 3000K / 1610 lm / ST1 / G4 / IP68 / L90B10- 100000h / autonomní regulace / RAL 9007, prog.svítidla - B1					KUS	1,000	15 241,15	15 241,15
21b	2013_ŽS			VÝBOJKOVÉ SVÍTIDLO 100W, JIŠTĚNÉ VČETNĚ ZDROJE, PŘÍRUBY NA STOŽÁR A ODOLNOSTÍ IP54 svítidla shodného typu se stávajícími (B2, B3)					KUS	2,000	5 350,00	10 700,00
22	2013_ŽS	743562	b	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	KUS	3,000	6 500,00	19 500,00	KUS	- 3,000	6 500,00	- 19 500,00
23	2013_ŽS	743z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M S ODVOZEM NA TS	KUS	2,000	1 120,00	2 240,00	KUS		1 120,00	0,00
24	2013_ŽS	743z31		DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M S ODVOZEM NA TS	KUS	2,000	62,00	124,00	KUS		62,00	0,00
25	2013_ŽS	743z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M D27, D28, S ODVOZEM NA TS	KUS	2,000	1 120,00	2 240,00	KUS		1 120,00	0,00
26	2013_ŽS	747511		ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽILY DO 5X25 MM2	KUS	1,000	560,00	560,00	KUS		560,00	0,00
27	2013_ŽS	747541		MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS po kompletním osazení stožárů B1-B4	KUS	1,000	1 120,00	1 120,00	KUS		1 120,00	0,00
28	2013_ŽS	748242		PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM ŠTÍTKY NA STOŽÁRY	KUS	3,000	56,00	168,00	KUS		56,00	
7								94 302,00				- 27 158,85
C e l k e m								99 650,10				- 27 158,85
Ostatní ve výkazu nspecifikované práce												
Vícepráce												
Vícepráce celkem								0,00				0,00
Méněpráce												
Méněpráce celkem								0,00				0,00
Celkem								0,00				0,00
Celkem								99 650,10				- 27 158,85